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"Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal ışığısınız. 

Memleketi asıl ışığa boğacak olan sizsiniz. Kendinizin ne kadar önemli, değerli olduğunuzu 

düşünerek ona göre çalışınız. Sizlerden çok şey bekliyoruz." 

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK 

 

                                    NİSAN AYI BÜLTENİ 



 

DEĞERLERİMİZ: SEVGİ ve HOŞGÖRÜ 

 

 

 

 

Sevgi ve hoşgörünün temeli ailede atılır. Çocuk ailede sevgi ve 

hoşgörü ortamında büyürse bunu yaşamına yansıtır. Çocukların 

hoşgörü ve sevgiyi yaşamın her alanında göstermesine destek olmalı, 

arkadaşlarına, doğaya, hayvanlara sevgi dolu ve hoşgörülü olmasını ilk 

önce biz yetişkinler olarak, doğru örneklerle alışkanlık 

edindirmeliyiz. 

 

 

   Sevgi; dostluk, şefkat, yardımlaşma, paylaşma ve 

buna benzer birçok duygu barındırır. 

     Kısaca bütün güzellikler sevgi ile hayat 

bulur. Sevgi, insanları birbirine yaklaştıran, kalpleri 

birbirine bağlayan; insanlar arasındaki güveni, 

dostluğu, ilgiyi, fedakârlığı ve bağlılığı artıran bir 

duygudur. 

       Mustafa Kemal Atatürk’ün vatan sevgisi, millet 

sevgisi yanında çocuk sevgisi de ağır basmıştır. 

       Mustafa Kemal Atatürk, yaşamı boyunca tüm 

sevdiklerine hangi yaşta olursa olsun "çocuk" diye 

seslenirdi. Onun sözlüğünde çocuk sevgi demekti. 

Mustafa Kemal Atatürk, çocukların riyakârlık 

bilmeden bütün istek ve arzularını içlerinden geldiği 

gibi açıklamalarından çok hoşlanırdı.  

         

 

 

  



 

  

  Değerler Eğitiminde Okulumuzda Yapılacak Etkinlikler: Sınıflarda panoların hazırlanması, 

Sevgi ve hoşgörü ile ilgili hikâyelerin okunması, drama uygulanması, slayt ve videoların 

izlenmesi. 

 

 

NİSAN AYINDA OKULUMUZDA YAPILACAK ETKİNLİKLER: 

*Dünya Otizm Farkındalık gününde; etkinliklerle farkındalık yaratılması 

*Dünya Sağlık Haftasında; sağlımızın öneminin vurgulanması 

*23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında; günün anlam ve öneminin resimler, videolar, 

slaytlarla etkinliklerle anlatılması; Atatürk’ün Çocuk sevgisinin vurgulanması, sınıfların 

süslenmesi 

*23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında günün anlam ve önemiyle ilgili şarkılar 

söylenmesi, sınıfların bir gösteri ile katılması ve okulumuzun bahçesinde tören düzenlenmesi. 

* Ramazan ayının ve Ramazan Bayramı’nın öneminin vurgulanması.  

ŞARKILAR 

 

Bugün 23 Nisan     https://www.youtube.com/watch?v=LawRvrLxJ9A 

Özgürlük                                   https://www.youtube.com/watch?v=-B3PEU5cQpU 

23 Nisan Geldi                          https://www.youtube.com/watch?v=_XbdLph1gyw 

ŞARKI, ŞİİR, TEKERLEME,  PARMAK 

OYUNU,BİLMECE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=LawRvrLxJ9A
https://www.youtube.com/watch?v=-B3PEU5cQpU


 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖZGÜRLÜK 

 

 Bak bak özgürlük sağında 

 Bak bak özgürlük solunda 

 Bak bak özgürlük arkanda 

 Bak bak önünde,  

Zıpla Zıpla yukarda  

Sen nerdeysen orada 

özgürlük 

 

 

 

 

 

BUGÜN 23 NİSAN 

 

Sanki her tarafta var bir düğün 

Çünkü en şerefli en mutlu gün 

Bugün 23 Nisan 

Hep neşeyle doluyor insan 

 

İşte bugün bir meclis kuruldu 

Sonra hemen padişah kovuldu 

Bugün 23 Nisan 

Hep neşeyle doluyor insan 

 

Bu gün ATATÜRK’ten bir 

armağan 

Yoksa tutsak olurdun sen inan 

Bu gün 23 Nisan 

Hep neşeyle doluyor insan 

 

23 NİSAN GELDİ 

 

Lay liri lay liri lay liri lay 

Lay liri lay liri lay lay 

Lay liri lay liri lay liri lay 

Lay liri lay liri lay lay 

 

23 Nisan geldi neşeliyiz 

çocuklar  (2) 

Atamızdan armağan işte bize 

bu bayram  (2) 

Şarkılar söyleyelim gülelim 

eğlenelim  (2) 

Atamızın izinde beraber 

yürüyelim  (2) 

 

Lay liri lay liri lay liri lay 

Lay liri lay liri lay lay 

Lay liri lay liri lay liri lay 

Lay liri lay liri lay lay 



 

ŞİİRLER: 

 

23 Nisan 23 Nisan 

Sevinçliyiz hepimiz Nasıl sevinmez insan? 

Taştı bugün neşemiz Bugün 23 Nisan 

Eğleniriz güleriz Bak süslenmiş dört bir yan 

Geldi 23 Nisan Yaşasın 23 Nisan 

Süsleriz biz her yanı  

Geldi çocuk bayramı  

Atatürk’ün armağanı  

Yaşa 23 Nisan  

 

TEKERLEME:                     BİLMECE: 

 

 Çalışalım eğlenelim, Rengi kırmızı, üstünde ay yıldızı? 

Bu bizim bayramımız diyelim (Bayrak) 

TBMM açıldı diye  

Çocuklara edildi hediye  

Atatürk çocukları severdi, Her yıl gelir, Çocukları sevindirir. 

Bugünü onlara hediye etti (23 Nisan) 

Tüm çocuklar sevinir, coşarız.  

O gün çocukların bayramıdır  

Atadan armağan kalmıştır  

  

  



 

NELER ÖĞRENECEĞİZ          

KAVRAMLAR 

Sayı kavramı: 0 rakamı, 10 sayısı, ritmik sayma, ilk orta son, önceki-sonraki 

Şekil kavramı: dikdörtgen 

Ses kavramı: o sesi 

Duyu kavramı: sivri-küt, sesli-sessiz, taze-bayat 

Miktar kavramı: Yarım-çeyrek-tam  

Mekanda konum: sağ-sol, sağında-solunda 

Zıt kavram: doğru yanlış, sert-yumuşak 

 

 

 

BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR 

 

2 Nisan Otizm Farkındalık Günü (2 Nisan) 

Kanser Haftası (1-7 Nisan) 

Dünya Sağlık Haftası (7-13 Nisan) 

Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı (23 Nisan) 

Dünya Kitap Günü (23 Nisan gününü içine alan hafta)  

Ramazan Bayramı (21-23 Nisan ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 NİSAN DÜNYA OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ 

 

 
 

         2 Nisan, tüm dünyada otizm konusunda farkındalık yaratmak ve otizm ile ilgili sorunlara çözüm 

bulmak amacıyla Birleşmiş Milletler tarafından “Dünya Otizm Farkındalık Günü” olarak ilan 

edilmiştir. Nisan ayında “Otizm Farkındalık Ayı” çerçevesinde tüm dünyada otizm ve otizmli 

bireylerin toplumsal yaşama katılımı konusunda farkındalığın ve duyarlılığın artırılmasına yönelik 

çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 

 

 

 

 

 

KANSER HAFTASI  (1-7 NİSAN) 

 Kanser hem dünyada hem de ülkemizde sebebi bilinen ölümler sıralamasında 

kardiyovasküler hastalıklardan sonra ikinci ölüm sebebidir. Erken teşhis edildiğinde tedavisi ve 

yaşam kalitesinin artırılabildiği kanser türleri göz önüne alındığında korunmanın önemi 

artmaktadır. Bu kapsamda erken teşhisin önemine vurgu yapmak amacıyla her yıl 1-7 Nisan 

arasında çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir. 

Yaygın kanser türlerinin en az üçte biri daha sağlıklı bir beslenme biçiminin seçilmesi, 

tütün ürünlerinden uzak durulması, fiziksel aktivitenin arttırılması ve alkol kullanımının 

azaltılması ile önlenebilir. Ayrıca ultraviyole radyasyondan korunma, mesleksel ve çevresel 

olumsuz etkilerin önüne geçilmesi ile kanser yükü daha da azalacaktır. Kanser türlerinin 



 

uyarılarını erken fark etmek bulgularını araştırmak ve ileri tetkik için hastaların sevk edilmesi 

erken tanı şansını arttırmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 NİSAN DÜNYA SAĞLIK GÜNÜ  

Dünya Sağlık Örgütü  (WHO) Anayasası 7 Nisan 1948 

tarihinde yürürlüğe girmiştir. Bu nedenle 7 Nisan “Dünya 

Sağlık Günü” ve 7-13 Nisan haftası ise “Dünya Sağlık 

Haftası” olarak kutlanmaktadır. Bu tarihlerde, toplumu 

sağlıklı yaşamla ilgili bilinçlendirmek amacıyla, tüm 

dünyada çeşitli etkinlikler ve seminerler düzenlenir. 

         

 

 

 



 

 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

 

 

 

      Türkiye Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK tarafından tüm dünya 

çocuklarına armağan edilen 23 Nisan dünyanın ilk ve tek çocuk bayramıdır. 

 

‘’Atatürk çocukları çok severdi. 

Bugünün küçüklerinin yarının büyükleridir. 

Ey yükselen yeni nesil, İstikbal sizindir. 

     Cumhuriyeti biz kurduk 

         Onu devam ettirecek sizlersiniz ’’ 

 

 

       Sözlerini çocuklara söylemiştir. 

 



 

 

 

 

 



 

RAMAZAN BAYRAMI (21-23 NİSAN) 

 

 

  



 

 

 

 Bireyin; fiziksel, cinsel, psikolojik ya da ekonomik yönden 

zarar görmesiyle sonuçlanan veya sonuçlanması muhtemel 

hareketleri 

 Buna yönelik tehdit ve baskıyı ya da özgürlüğünün keyfi 

engellenmesini de içeren 

Fiziksel, cinsel, psikolojik veya ekonomik her türlü tutum ve davranıştır. 

Fiziksel Şiddet  

 Kaba kuvvetin; korkutma, sindirme ve yaptırım aracı olarak kullanılmasıdır.  

 Şiddeti uygulayan kişi karşısındaki 

kişide fiziksel olarak yaralanmalara 

sebep olur. 

                                                                   

Psikolojik Şiddet 

 Duyguların ve duygusal ihtiyaçların; baskı uygulayabilmek 

için sözlü ya da sözsüz şekilde tutarlı bir şekilde istismar 

edilmesi ve tehdit aracı olarak kullanılmasıdır. 
 

 Şiddeti uygulayan kişi, karşısındakini baskı altında tutarak bir 

kukla gibi hep kendi istediği şekilde hareket etmesini isteyebilir. 

 

 

 Çeşitli aşağılamalar ve hakaretlerle kişinin kendini kötü 

ve değersiz hissetmesine yol açar. 

 
Cinsel Şiddet  

 Mağdura olan yakınlığına bakılmaksızın (bu kişi eşi dahi olsa), 

bir kişinin ev ya da farklı herhangi bir ortamda; kişi istemediği halde 

cinsel içerikli eylemlerde bulunması veya buna kalkışmasıdır. 

 Bu tutum kişinin, bulunduğu ortamda huzursuz hissetmesine 

sebep olur ve kişinin benlik saygısını zedeler.  

 

 

 
Onay Yoksa Cinsellik Yok, Cinsel 

Şiddet Var!!! 



 

 

Ekonomik Şiddet 

 Kadının yaşamını sürdürebilmesi için ihtiyaç duyduğu ekonomik olanaklardan mahrum 

bırakılması veya bu kaynakların kişi üzerinde yaptırım, tehdit ve kontrol aracı olarak 

düzenli olarak kullanılmasıdır. 

 

  

 

 

 Bebeklikten itibaren etkili olmaya başlayan aile ortamı bireyin yaşamını doğrudan 

etkilemektedir. Aile içinde bireylerin birbirine olan davranışı çocuğun kişilik 

özelliklerini ve diğer bireylerle olan ilişkisini doğrudan etkilemektedir. Özellikle aile 

içinde yaşanan şiddet çocukları psikolojik olarak doğrudan etkilemektedir.  

 Aile içi şiddetin yaşandığı ortamda büyüyen çocuklar 

diğer çocuklara göre duygusal ve gelişimsel ihtiyaçlarını 

karşılayamadıkları için ileride problemleri olabilmektedir. 

Özellikle teknolojinin gelişmesi ve çocukların sürekli 

internet ortamıyla içi içe olması çocukların şiddet ile olan 

ilişkilerini artırmaktadır. Aile içi şiddetin yanı sıra çocuğun 

dışarı da şiddet olaylarıyla da iç içe olması çocuğun 

gelişimini olumsuz etkilemektedir. 
 

 Temel güven duygusunun sarsılması 

 Her ortamda endişe ve korku hali.(Aniden gelen bir ses ya da durumda irkilme olabilir) 

 Psikolojik olarak kendini sürekli kötü ve hasta hissetme. (Sık sık midesi, başı ya da 

karın ağrısı yaşadığını belirtir.) 

 Günün hangi saatinde olursa olsun uyduğu zaman altını ıslatma 

 Yaşıtlarına göre dil gelişiminde gerilik 

 İçinde bulunduğu ortama ve arkadaşlarına karşı ilgisizlik ( Arkadaşları ile oyun oynamak 

yerine yalnız oyun oynamayı tercih eder.) 

 Aşırı pasiflik ya da hareketlilik 

 Konsantrasyon sorunları 

 İletişim sorunları 

 Uyum sorunları 

 Düşük akademik başarı 

 Agresif ve saldırgan davranışlar 

 Uyku ve yeme bozuklukları 

 Kişilik bozuklukları 

 Suça yönelme 

Şiddet şiddeti d 



 

 Kendine zarar verme davranışı ve İntihar eğilimi 

 

 Anne ve babalar doğru davranışlar sergileyerek doğru rol model olmalıdır.  

 Sergilenen her türlü davranış çocukların bilinçaltına ‘doğru davranış’ olarak kodlanmakta 

ve ilerde çocuklar benzer davranışlar sergilemektedir. Çünkü tek davranış kalıbı olarak 

öğrendiği, gözlemlediği davranıştır. Alternatifleri öğrense bile benzer bir durum 

karşısında içgüdüsel olarak o davranış açığa çıkabilmektedir. 

 Ör/Annesinin babası tarafından şiddete maruz kaldığına şahit olan bir erkek çocuk; 

ilerde eşine şiddet uygulayan biri olabilmektedir. 

 Çocuklar gelecekteki eşlerini de, bu eğilimle seçebilmektedir. 

 Çocuklar; sorunların konuşarak çözülebileceğini aileden, onları  gözlemleyerek 

öğrenmelidir!!! 

 Ayrıca çocukları her türlü istismardan korumak amacıyla; onlara kendilerini rahatsız 

hissettiren her türlü davranışın ‘kötü davranış’ olduğu ve her kimden gelirse gelsin bu 

tür davranışları mutlaka güvendikleri bir büyüklerine anlatmaları söylenmelidir. 

 

 

 

 

  

 

ŞÖNİM’lerde Verilen Hizmetler 

UNUTMAYALIM 

Şiddet davranışı nesilden 
nesile aktarılabilir!!! 
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